

Štruktúrovaný rozpočet s podrobnou špecifikáciou

Názov predmetu zákazky:

Nábytok pre Kreatívne centrá Bratislava, Banská Bystrica a Košice

ČASŤ 3:

Nábytok do KC Košice

Obchodné meno:

DREVONA INTERIORS s.r.o.

Sídlo:

Výhonská 1, 835 10 Bratislava

IČO:

47 188 049

| Ozn. | Popis | Merná jednotka | Počet | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena celkom v EUR bez DPH | Výška DPH v | Cena celkom v EUR s DPH |
|------|---|----------------|-------|-------------------------------|---------------------------|-------------|-------------------------|
| A1 | Pracovná stolička so synchromechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - biela farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka konštrukcia biely plast s čiernou sieťovinou vystužená lumbálnou oporou, výška chrbtovej opierky minimálne 620 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné, kombinácia bieleho a čierneho plastu | ks | 44 | 216,10 € | 9 508,40 € | 1 901,68 € | 11 410,08 € |
| A2 | Pracovná stolička so synchromechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - čierna farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku a chrbtovej opierky - čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka kovový rám celočalúnený s integrovanými pružinami, výška chrbtovej opierky minimálne 720 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné - čierny plast s kovovým úponom do sedacej časti, nosnosť stoličky minimálne 110 kg | ks | 12 | 579,80 € | 6 957,60 € | 1 391,52 € | 8 349,12 € |
| A3 | Celočalúnené kruhové kreslo s nerezovou podstavou na 6 kolieskach, látka alcantara s min. oderom 100 000 Martindelo, RAL 6018 žltá zelená, bližšia špecifikácia v dokumentácii | ks | 28 | 420,40 € | 11 771,20 € | 2 354,24 € | 14 125,44 € |
| A3a | Celočalúnené kruhové kreslo s nerezovou podstavou na 6 kolieskach, látka alcantara s min. oderom 100 000 Martindelo, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii | ks | 2 | 420,40 € | 840,80 € | 168,16 € | 1 008,96 € |
| A4 | Pracovná stolička so synchromechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - biela farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, umývateľný materiál sedáku - čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka kovový rám celočalúnený, výška chrbtovej opierky maximálne 450 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné | ks | 2 | 168,20 € | 336,40 € | 67,28 € | 403,68 € |
| A5 | Sedačka 1400 x 800 (š*hl), modulová, kubického tvaru s nízkymi podrúčkami, bez nožičiek, s 2 voľne položenými vankúšmi, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, farba sedačky RAL 6018 žltá zelená, farba vankúšov RAL 1013 perlová biela | ks | 1 | 614,30 € | 614,30 € | 122,86 € | 737,16 € |
| A6 | Sedačka 1800 x 800 (š*hl), modulová, kubického tvaru s nízkymi podrúčkami, bez nožičiek, s 2 voľne položenými vankúšmi, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, farba sedačky RAL 6018 žltá zelená, farba vankúšov RAL 1013 perlová biela | ks | 1 | 755,30 € | 755,30 € | 151,06 € | 906,36 € |
| A7 | Kreslo 1000 x 800 (š*hl), kubického tvaru s nízkymi podrúčkami, bez nožičiek, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo RAL 6018 žltá zelená | ks | 3 | 420,40 € | 1 261,20 € | 252,24 € | 1 513,44 € |
| A8 | Jedálenská stolička na 4 nohách, konštrukcia z dubového dreva, čalúnená sedacia časť, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo RAL1013 perlovo biela | ks | 5 | 240,20 € | 1 201,00 € | 240,20 € | 1 441,20 € |
| A9 | Vysoká okrúhla stolička na centrálnej nerezovej podnoži so základňou ø400 mm, nastaviteľná výška sedu 650-850 mm, s nízkym operadlom, s podnožkou pre nohy, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii | ks | 2 | 300,30 € | 600,60 € | 120,12 € | 720,72 € |
| A10 | Rohová sedačka 2600 x 1400 (š*hl), modulová, kubického tvaru, bez podrúčok, bez nožičiek, s 3 voľne položenými vankúšmi, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, farba sedačky RAL 1013 perlová biela, farba vankúšov RAL 1013 perlová biela | ks | 2 | 1 911,00 € | 3 822,00 € | 764,40 € | 4 586,40 € |
| B1 | Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 180/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi | ks | 15 | 368,00 € | 5 520,00 € | 1 104,00 € | 6 624,00 € |

G.2 Štruktúrovaný rozpočet kúpnej ceny pre časť 3: „Nábytok do KC Košice“

| | | | | | | | |
|-----|---|----|----|----------|------------|------------|-------------|
| B1a | Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL antracit 7016, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 180/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Orech Pacifik H3700 ST10, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi | ks | 2 | 402,50 € | 805,00 € | 161,00 € | 966,00 € |
| B2 | Pracovný stôl na 5 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 220/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi | ks | 10 | 494,50 € | 4 945,00 € | 989,00 € | 5 934,00 € |
| B3 | Konferenčný stolík na 4 nerezových nožičkách obdĺžnikový, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 550/550*40 mm, výška 500mm | ks | 16 | 172,50 € | 2 760,00 € | 552,00 € | 3 312,00 € |
| B3a | Konferenčný stolík na 4 nerezových nožičkách obdĺžnikový, doska LTD Orech Pacifik H3700 ST10, rozmer 550/550*40 mm, výška 500mm | ks | 1 | 189,80 € | 189,80 € | 37,96 € | 227,76 € |
| B4 | Konferenčný stolík na 4 nerezových nohách okrúhly, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 800/800*40 mm, výška 500mm | ks | 1 | 178,30 € | 178,30 € | 35,66 € | 213,96 € |
| B5 | Kozmetický stolík so zrkadlom a 2 zásuvkami, rozmery 1600/500, prevedenie W980 ST15 biela, zrkadlo 1600x1100 mm, kotvené do steny, bližšia špecifikácia v dokumentácii | ks | 1 | 402,50 € | 402,50 € | 80,50 € | 483,00 € |
| B6 | Barový vysoký okrúhly stôl rozmer 600/600*40mm, výška 1100mm s centrálnou nerezovou podnožou so základňou ø400 mm, povrch Dub Vicenza | ks | 1 | 241,50 € | 241,50 € | 48,30 € | 289,80 € |
| B7 | Jedálenský stôl na 4 nohách 1200/600mm, výška stola 750mm, drevená konštrukcia, nohy stola RAL 9010 biela, povrch dosky Dub Vicenza | ks | 1 | 207,00 € | 207,00 € | 41,40 € | 248,40 € |
| C1 | Skrinka 470x1780x1000 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 1+1polica+šatný výsuv, polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 11 | 632,50 € | 6 957,50 € | 1 391,50 € | 8 349,00 € |
| C2 | Skrinka 470x1060x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 18 | 310,50 € | 5 589,00 € | 1 117,80 € | 6 706,80 € |
| C2a | Skrinka 470x1060x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Orech Pacifik H3700 ST10, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 4 | 320,90 € | 1 283,60 € | 256,72 € | 1 540,32 € |
| C3 | Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel) | ks | 34 | 287,50 € | 9 775,00 € | 1 955,00 € | 11 730,00 € |
| C3a | Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD U968 ST9 antracit, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel) | ks | 2 | 287,50 € | 575,00 € | 115,00 € | 690,00 € |
| C4 | Skrinka 470x1780x1000 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 4+1 polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 4 | 575,00 € | 2 300,00 € | 460,00 € | 2 760,00 € |

G.2 Štruktúrovaný rozpočet kúpnej ceny pre časť 3: „Nábytok do KC Košice“

| | | | | | | | |
|---|--|----|----|------------|--------------|-------------|--------------|
| C5 | Skrinka 470x1780x1200 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 4+1x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 20 | 517,50 € | 10 350,00 € | 2 070,00 € | 12 420,00 € |
| C6 | Skrinka 470x1060x1200 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 3 | 345,00 € | 1 035,00 € | 207,00 € | 1 242,00 € |
| C7 | Skrinka 470x735x1200 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 1x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela | ks | 1 | 310,50 € | 310,50 € | 62,10 € | 372,60 € |
| D1 | Kuchyn. linka bližšia špecifikácia v dokumentácii | ks | 1 | 5 951,30 € | 5 951,30 € | 1 190,26 € | 7 141,56 € |
| D2 | Vešiak s držiakom na dáždnik, RAL 7016 Antracit | ks | 7 | 125,00 € | 875,00 € | 175,00 € | 1 050,00 € |
| D3 | Zrkadlo bez rámu 800x1800mm, kotvené lepením | ks | 3 | 230,00 € | 690,00 € | 138,00 € | 828,00 € |
| D4 | Vitrína 720x900x100mm, biely magnetický povrch | ks | 5 | 267,70 € | 1 338,50 € | 267,70 € | 1 606,20 € |
| D5 | Deliaci paravan medzi stolmi 2200x650x40, (500 mm nad prac. doskou), drevený masívny rám, vnútorná výplň akustický recyklovaný materiál PET, s certifikátom ISO 14001:200, paravan celoplošne očalúnený látkou s oderuvzdornosťou min. 35 000 Martindelov, žltá zelenej farby RAL 6018, kotvenie paravanov pomocou hliníkových L-profilov o konštrukciu stola, vrátane držiakov | ks | 5 | 457,70 € | 2 288,50 € | 457,70 € | 2 746,20 € |
| D6 | Rečnícky pult 1200x600x400 mm, podnož RAL 9010 biela, povrch dosky Dub Vicenza | ks | 1 | 924,60 € | 924,60 € | 184,92 € | 1 109,52 € |
| Cena spolu celkom | | | | | 103 161,40 € | 20 632,28 € | 123 793,68 € |
| Doprava a montáž 10 % z objemu zákazky | | | | | 10 316,14 € | 2 063,23 € | 12 379,37 € |
| Cena celkom bez DPH vrátane dopravy a montáže | | | | | 113 477,54 € | 22 695,51 € | 136 173,05 € |

Pozn.: Hospodársky subjekt vyplní takto zvýraznené položky

v Bratislave, dňa 15.02.2023



Lucia Sedláková, konateľ

